

**Comprovante de Transação Bancária**

PIX

Data da operação: 02/06/2022 - 15h49

Nº de controle: 293050957130409550 | Documento: 1546152

Conta de débito: **Agência: 0026 | Conta: 0024787-1 | Tipo: Conta-Corrente**Empresa: **ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ASSISTENCIA AOS | CNPJ: 033.816.794/0002-04**

Dados de quem recebeu

Nome: **ATHOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**CPF/CNPJ: **34.913.978/0001-66**Instituição destino: **BCO DO BRASIL S.A.**Chave: **34.913.978/0001-66**Agência: **0**Conta: **0**Dados da
Transferência/PagamentoValor: **R\$ 2.244,56**Descrição: **BRADESCO NET EMPRESA**Tarifa: **0**Identificador: **E60746948202206021729I2600vQXm4s**Debitado da: **conta-corrente**Instituição origem: **Banco Bradesco S.A.****SAC - Serviço de
Apoio ao Cliente**Alô Bradesco
0800 704 8383Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099Cancelamentos, Reclamações e Informações.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco**Ouvidoria**

0800 727 9933

Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.

**Comprovante de Transação Bancária**

PIX

Data da operação: 17/06/2022 - 15h32

Nº de controle: 439518774926354091 | Documento: 1529102


Conta de débito: **Agência: 0026 | Conta: 0024787-1 | Tipo: Conta-Corrente**Empresa: **ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ASSISTENCIA AOS | CNPJ: 033.816.794/0002-04**

Dados de quem recebeu

Nome: **ATHOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**CPF/CNPJ: **34.913.978/0001-66**Instituição destino: **BCO DO BRASIL S.A.**Chave: **34.913.978/0001-66**Agência: **0**Conta: **0**Dados da
Transferência/PagamentoValor: **R\$ 2.244,57**Descrição: **BRADESCO NET EMPRESA**Identificador: **E60746948202206171350I2600OhkGc0**Debitado da: **conta-corrente**Instituição origem: **Banco Bradesco S.A.****SAC - Serviço de
Apoio ao Cliente**Alô Bradesco
0800 704 8383Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099Cancelamentos, Reclamações e Informações.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco**Ouvidoria** 0800 727 9933

Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.

RECEBEMOS DE Athos Industria e Comercio LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.489,13	NF-e Nº: 000.002.908 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO 1/	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ASSISTENCIA AOS CANCEROSOS	

Athos Industria e Comercio LTDA Rua Tenreiro Aranha, 125 Loja C Parque Beira Mar Duque de Caxias RJ CEP: 25085390 TELEFONE: 552134916707 E-MAIL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.002.908 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3322 0534 9139 7800 0166 5500 1000 0029 0810 0002 9511 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VEND. MERC. ADQUID. OU RECEB. TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333220082591224 - 03/05/2022 15:49:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 11551505	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 34.913.978/0001-66	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ASSISTENCIA AOS CANCEROSOS		CNPJ/CPF 33.816.794/0002-04	DATA DA EMISSÃO 03/05/2022
ENDEREÇO RUA MAGE, 326	BAIRRO/DISTRITO PENHA CIRCULAR	CEP 21020-130	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Rio de Janeiro	FONE/FAX (21) 2136-9709	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

Número	Data Vcto	Valor	Número	Data Vcto	Valor
001	02/06/2022	2.244,56	002	17/06/2022	2.244,57

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.489,13	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.434,25	VALOR TOTAL DA NOTA 4.489,13			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 30	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 180,000	PESO LÍQUIDO 180,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
01005215	CURVA 90 LGA P/ELETRODUTO ROSCAVEL 4" 11368	39174090	0 500	5405	UN	6,0000	29,2719	175,63	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	40,73
01005228	LUVA PVC P/ELETRODUTO ROSCAVEL 4" CB (11417) 11722	39174090	0 500	5405	UN	6,0000	8,3682	50,21	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	11,63
01031476	ABRAÇADEIRA "D" C/CHAVETA 1" 1112.003	73269090	0 500	5405	UN	10,0000	1,2014	12,01	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	2,39
01028963	ELETROCALHA PERF U 100X50X3000mm #24	73089010	0 500	5405	UN	71,0000	52,0000	3.692,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1.198,05
01016902	SUSPENSÃO VERTICAL 100X100MM 2061W24	73089010	0 500	5405	UN	50,0000	7,1314	356,57	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	115,69
01034857	TE RETO PERF U 100X50 PG 241100500G	73089010	0 500	5405	UN	6,0000	25,0000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	48,67
01035102	CURVA HORIZONTAL 90º PERF U 100X50MM #24 PG 2061005007G	73089010	0 500	5405	UN	6,0000	8,7850	52,71	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	17,09

Matheus Barros de Oliveira
Assistente Contábil
ABAC/HMK

ATHOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
CNPJ 34.913.978/0001-66
AG. 7634-1 Conta 956-0

Cristiano Cerqueira
Diretor Financeiro HMK
Matrícula 4499

PARC: 2, 1, 1

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Pedido: 2434-22 O MESMO Valor aproximado dos tributos Fonte IBPT - Lei da Transparência Fiscal nº 12.741/2012, Documento Emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional, Não gera direito a crédito fiscal de IPI

RECURSO FEDERAL
LEI 13.995/20
BANCO BRADESCO S/A
AGÊNCIA 026
C/C 24 787 1

Assé Anselmo Dias
Supervisor de Almoxarifado
ABAC/HMK

HOSPITAL MÁRIO KRÖEFF

ABAC – Associação Brasileira de Assistência aos Cancerosos
Rua Magé, 326 – Penha Circular – CEP: 21020-130 – Telefone: 2136-9696
Site: www.mariokroeff.org.br email: ouvidoria@mariokroeff.org.br

P E D I D O D E C O M P R A S

PEDIDO.....: 21467 COTAÇÃO: 15579 SOLIC: 14843 SOLICITANTE: YURI MENESES DA SILVA
CC SOLICIT...: 000046-TELECOMUNICACAO/TELEFONIA N. ALTER :
FORNECEDOR...: 004250 ATHOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
RAZÃO SOCIAL: ATHOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
ENDEREÇO.....: RUA TENREIRO ARANHA, 125
BAIRRO.....: PARQUE BEIRA MAR
CNPJ/CPF.....: 34.913.978/0001-66
FONE.....: 21 34916707
FAT. MÍNIMO.: 0,00
DATA PEDIDO.: 27/04/2022
FRETE.....: 0,00
COND. PAGTO.: A COMBINAR
SIT. PEDIDO.: 3-ENCOMENDADO
AUTORIZADOR :
EMAIL.....: lucio@eletromaxcaxias.com.br
OBS P/ FORN.:

CIDADE: DUQUE DE CAXIAS
IE/RG: 11551505
FAX:
BANCO: AGENCIA:
VENDEDOR.: LUCIO DOUGLAS BOIA
DESCONTO.: 0,00
FORMA PG.:
PROCESSO.:

COMPRADOR: ALEX MURAD

CEP.....: 25085390
UF.....: RJ
I.M.....:
CELULAR...:
CONTA:
FONE CONT: 21 964763980
URGENTE...: NÃO
PR. ENTREGA: 0 DIAS
DT. ENTREGA: 27/04/2022
FONE.....: 21 34916707

Item	T	Código	Descrição	U	Unid	Qtd	Preço	Preço Total	Marca
1	P	00009814	CURVA PVC ROSCA 90° P/ ELETRODUTO D U UNID			6	29,271900	175,63	
2	P	00009815	LUVA PVC 4" PRETO		U UNID	6	8,368200	50,21	
3	P	00009816	ABRACADEIRA TIPO D COPO 4"		U UNID	10	1,201400	12,01	
4	P	00009251	ELETROCALHA PERFURADA DE 10 X 5 CM		U UNID	71	52,000000	3692,00	
5	P	00009817	SUPORTE VERTICAL PARA ELETROCALHA 1		U UNID	50	7,131400	356,57	
6	P	00009486	TE HORIZONTAL PARA ELETROCALHA DE 1		U UNID	6	25,000000	150,00	
7	P	00009819	ACESSORIO PERFURADA ELETROCALHA CUR		U UNID	6	8,785000	52,71	
								4489,13	

TOTAL DO PEDIDO : 4489,13

AUTORIZADO POR: _____

Pericles Simas F. Junior
Assistente de Compras

Cristiano Carvalheiro
Diretor Financeiro HMK
Matrícula 4299

Sérgio Felix
Gerente de Compras
Sérgio Felix do Nascimento
Gerente de Compras